Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica LUCILENE 

SANTOS LIMA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 047.417.185-06; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 845,00 ( oitocentos e quarenta e cinco reais) DE ACORDO 

COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. LUCILENE SANTOS LIMA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA LEANDRO DOS TECLADOS PARA 

TOCAR NO DIA 11/10/2014 NOS FESTEJOS TRADICIONAIS DE NOSSA SENHORA APARECIDA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 852/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica LUCILENE SANTOS LIMA , inscrito(a) 

no CPF n.º 047.417.185-06, no valor global de R$ 845,00 ( oitocentos e quarenta e cinco reais) de 

acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

( Srº. LUCILENE SANTOS LIMA ), CONTRATAÇÃO DA BANDA LEANDRO DOS TECLADOS PARA 

TOCAR NO DIA 11/10/2014 NOS FESTEJOS TRADICIONAIS DE NOSSA SENHORA APARECIDA